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POTENZIALI UOMINI

N. GIOCATORI GIRONI FIT CELLULARE INDIRIZZO MAIL SCHEDA ISCR.

1 Notarnicola Angelo A NC 328 2786363 giomar.nick@gmail.com OK

2 Paoletti Paolo A NC 338 3245661 pablito231@virgilio.it OK

3 Pintucci Antonio A NC 329 6547730 pin.antonio@libero.it OK

4 Ambroggio Domenico A NC 338 5371083 globmimmo@virgilio.it OK

5 Campanari Giorgio A NC 329 4196065 gio.campanari@gmail.com

6 Serafino Giuseppe B NC 393 0054108 redfusion@virgilio.it OK

7 Abbattista Emanuele B NC 338 9673940 abbasport@libero.it OK

8 Fauzzi Floriano B NC 328 2693453 florianofauzzi@gmail.com OK

9 Giacobelli Gianni B NC 348 3380201 ggiacobelli@studiocommerciale.cc OK

51 Burattini Giulio B NC 331 7475462

11 Ungaro Giuseppe C NC 328 4128153 g.ungaro76@libero.it

12 Stoppini Andrea C NC 347 5100172 stoppini.and@gmail.com OK

13 Agostinelli Samuele C NC 347 0800060 samagost@hotmail.it OK

14 Girotti Francesco C NC 339 7576001 f.girotti83@gmail.com

15 Lanari Eraldo C NC 347 9493394 el1944@libero.it 

16 Cerri Andrea D NC 328 2690673 cerri.mail@libero.it OK

17 Simonetti Alberto D NC 328 4127997 albertosimo70@yahoo.it OK

18 Cesaroni Alessio D NC 349 0901212 cesa1179@vodafone.it OK

19 Pelusi Daniele D NC 348 5906800 danielepelusi@gmail.com OK

20 Torcianti Massimo D NC 340 2637762 massimo.doc@libero.it OK

21 Gianfelici Jaocopo E NC 320 0422691 jacopogianf@libero.it
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22 Calcabrini Pietro E NC 345 8440266 garto@tiscali.it OK

23 Beccaccini Luca E NC 328 9256181 fruiz@libero.it  OK

24 Shqopa Anis E NC 345 7994188 a.metroquadro@hotmail.com OK

25 Previtero Roberto E NC 328 4121692 previ64@libero.it OK

26 Matalune Roberto F NC 335 6664775 Rmatalune1972@libero.it

27 Ienco Andrea F NC 338 4804618 andreaie@hotmail.it OK

28 Morresi Giuseppe F NC 338 9233844 giuseppe.morresi@gmail.com OK

29 Acciarri Franco F NC 339 8796874 francoacciarri@libero.it

30 Mazzei Filippo F NC 347 0816819 info@filippomazzei.com OK

31 Piergiacomi Mimmo G NC 320 4035677 piergimimmo@live.it OK

32 Di Patrizio Claudio G NC 335 316528 claudiodipatrizio@gmail.com OK

33 Benenati Alessandro G NC 335 7625708 alessandro.benenati79@gmail.com OK

34 Elisei Massimo G NC 377 1795280 elisei.m@libero.it OK

35 Ciavattini Matteo G NC 345 4086642 matteo.c@foridra.it OK

36 Stringini Claudio H NC 329 0038465 cla-lo@libero.it

37 Domenici Giorgio H NC 338 5321312 archstudio.domenici@libero.it OK

38 Sturba Alessandro H NC 348 5907018 alexsturba@hotmail.it OK

39 Rossi Sergio H NC 339 2630723 ser_rossi@hotmail.com OK

40 Mercanti Andrea H NC 333 2078984 andreamercanti69@gmail.com OK

41 Fratini Marco I NC 335 5308821 ma.fratini@gmail.com

42 Sarnari Sauro I NC 328 9588723 sauro.sarnari@hotmail.it OK

43 Santilli Marco I NC 333 6687025 tennis777@hotmail.it OK

44 Marinelli Antonio I NC 320 4793975 marinelli.antonio4@gdf.it OK
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45 Pasqualini Emilio I NC 335 6663834 emilio.pasqualini@virgilio.it OK

46 Eusebi Luigi L NC 339 2739736 luigi.eusebi@yahoo.it

47 Vecchi Stefano L NC 339 1339706 s.vecchi@me.com

48 Carini Michele L NC 328 4525345 michelecarini5@gmail.com

49 Polenta Michele L NC 348 3427734 biosfera.conero@libero.it

50 Rossiello Francesco L NC 338 1898205 rosstole@hotmail.it

51 Calcabrini Paolo L NC 393 9153898 paolo.calcabrini@gmail.com OK

DONNE

1 Barboniova Anna M NC 348 4792778 anna.barboniova@gmail.com

2 Sabbatini Sabrina M NC 338 7573273 sabrina.sabbatini@libero.it OK

3 Bruglia Sonia M NC 340 4006095 soniabruglia@gmail.com OK

4 Veloni Elisabetta M NC 338 9370828 eliveloni@yahoo.it OK

5 Giuliodori Catia M NC 348 5906872 catiagiuliodori@libero.it

6 Galassi Kety M NC 328 2892860 ketygalassi@gmail.com

7 Casarola Stefania M NC 347 1920899 erboristeriastefy@libero.it

8 Daidone Patrizia N 4.3 347 6501525 patrizia.daidone@wellspect.com

9 Santilli Elena N NC 334 2393383

10 Pierini Barbara N NC 339 8293607 b.pierini@cheapnet.it

11 Trappolini Silvia N 4.3 347 6582183 silvia.trappolini@tiscali.it OK

12 Foglia Morena N NC 338 4129406 morenafog@libero.it OK

13 Mazzarini Silvia N NC 333 9566340 silviamazzarini@libero.it OK

14 Bugari Benedetta N NC 349 6414271 bettabb76@gmail.com OK
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QUOTA VERSATA CERTIFICATO Cena 28/4 Bambini per 28/4
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